
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 им. Ф.Я. Бурсака 

муниципального образования Каневской район 

ПРИКАЗ 
ст. Каневская 

 
от 02.09.2024 г.                                                                                 № 116/1-О 

 

 

О реализации проекта «Самбо в школу» 
 

   Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования Каневской район № 1292 от 16.08.2024 года «О 

реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу» в целях привлечения 

обучающихся к систематическим    занятиям    самбо,   физической   

культурой   и    спортом  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план спортивно – массовых мероприятий в рамках 

проекта «Самбо в школу» в 2024-2025 учебном году. 

2. Назначить ответственными за реализацию плана учителя 

физической культуры, Веселова Алексея Игоревича 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Коробка Марину Андреевну  

 

Директор МБОУ СОШ № 3                                                       И.Н.Приймак  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


